〒

ながの結婚マッチングシステム

 パスワード管理者及び操作担当者（変更）届

令和  年  月  日

長野県将来世代応援県民会議事務局長 様

 「ながの結婚マッチングシステム」のパスワード管理者及び操作担当者を下記のとおり
届け出ます（変更します）。

団体名

相談所名

システムの利用環境
の適否

インターネット・専用メールアドレスを常時利用できる
端末が常設されている

機器の種別：ＰＣ・タブレット（機器名          ）

パスワード管理者
（所属）
（職）
（氏名）

システム操作者
（所属）
（職）
（氏名）            以下  名（別紙のとおり）

所在地

電話番号／ＦＡＸ番号

メールアドレス

■パスワード管理者は、各システム操作者が各自に付与されたアカウント情報（システム操作
に係る ID・パスワード等）を適正に取扱うように、監督してください。

■システムアカウントの追加発行又は一部廃止を要する場合並びにパスワード管理者又はシ
ステム操作者に変更があった場合は、速やかに事務局へ変更届を提出してください。

■システム操作者が複数の場合は、責任者の方を１名記載し、名簿を別に添付してください。

［提出先］

長野県婚活支援センター

〒380-8546 長野県長野市南県町６５７  信濃毎日新聞社(株) 長野本社ビル３階

電話 026-236-3277  ＦＡＸ 026-238-0007

E-mail konkatsu-nagano@shinmai.co.jp

令和 3 年 12 月 1 日改訂／長野県婚活支援センター

（様式 ３）

mailto:konkatsu-nagano@shinmai.co.jp